

<b>Název:</b>	Dodávka a montáž podlahových krytin (PVC homogenní a heterogenní) včetně systémových, přechodových lišt a celkové úpravy podkladu <b>na budově K - domov mládeže</b>
---------------	--

Zadavatel:	VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí Budějovická 421 3910 2 Sezimovo Ústí	Zhotovitel:	Pavel Míka - FALIKO ČSLA 2244 390 03 Tábor
IČ:	12907731	IČ:	18325297
DIČ:	CZ12907731	DIČ:	CZ6406151037

### Cenová poptávka

Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ bez DPH	Cena/MJ bez DPH*W
Demontáže stávajících krytin - dvě vrstvy	m2	32,78	62	2032,36
Demontáže stávajících krytin - celoplošně lepenné	m2	39,2	42	1646,4
Sanace podkladu - sešívání (sponkování) betonů	m	4,1	284	1164,4
Sanace podkladu - opravy výtluků do 0,5 m2 - rychletuhnoucí správkovou hmotou	kpl	4	440	1760
Sanace podkladu - rychletuhnoucí správková hmota	kg	21	42	882
Přebroušení podkladu před penetrací - diamant	m2	71,98	124	8925,52
Úprava podkladu - penetrace disperzní	m2	39,2	44	1724,8
Úprava podkladu - penetrace PU, epoxidová	m2	32,78	367	12030,26
Samonivelační stěrka - pevnost 25 Mpa, tl. 3 - 4 mm	m2	71,98	266	19146,68
Přebroušení podkladu (stěrek), vysátí	m2	71,98	33	2375,34
Dodávka PVC - homogenní, tř. zátěže 34/43 - modré 5356	m2	40	704	28160
Dodávka PVC - heterogenní, tř. zátěže 34/43	m2	43,2	626	27043,2
Disperzní lepidlo na PVC krytiny	kg	25	225	5625
Montáž PVC - celoplošné lepení	m2	71,98	174	12524,52
Svařování PVC	m	29	72	2088
Dodávka soklových lišt 15/60 (Döllken, Bolta, Tarkett)	m	35	83	2905
Dodávka soklových lišt KS 61	m	37,5	81	3037,5
Montáž soklových lišt 15/60	m	68,4	112	7660,8
Dodávka přechodových lišt AL - šíře 4 cm, délka 0,9	m	2,7	311,24	840,35
Dodávka přechodových lišt AL - šíře 12 cm, délka 1,0	m	2	720	1440

Montáž přechodových lišt AL	m	4	150	600
Ekologická likvidace odpadu	m2	71,98	40	2879,2
Doprava + přesun hmot	kpl	5	750	3750
<b>CELKEM bez DPH</b>				150241,3

Datum:

20.12.2022

Razítko, podpis:

